
ZARZĄDZENIE NR 15/2020
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 75/2018 z dnia 12.07.2018 roku 

w sprawie: wyznaczenia osób pełniących funkcję Inspektora ochrony danych oraz Administratora 
systemu informatycznego w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) zarządza się co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 75/2018 z dnia 12.07.2018 roku w sprawie: wyznaczenia osób pełniących 
funkcję Inspektora ochrony danych oraz Administratora systemu informatycznego w Urzędzie Miasta 
w Piławie Górnej w ust. 1 w miejsce Pani Agaty Janiszewskiej Skowron wpisuje się Pana Andrzeja 
Włodarczyka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 7580EC0B-EFC8-449E-862D-F37E1ED169B7. Podpisany Strona 1




